
Hotel Emeran ***

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

dvojlůžkový pokoj (při obsazení 2 osobami) 740 Kč

dvojlůžkový pokoj (při obsazení 1 osobou) 840 Kč

dvojlůžkový pokoj s balkónem (při obsazení 2 osobami) 740 Kč

dvojlůžkový pokoj s balkónem (při obsazení 1 osobou) 840 Kč

jednolůžkový pokoj bezbariérový * 840 Kč

Letní sezona - ceny

dvojlůžkový pokoj (při obsazení 2 osobami) 740 Kč

dvojlůžkový pokoj (při obsazení 1 osobou) 840 Kč

dvojlůžkový pokoj s balkónem (při obsazení 2 osobami) 740 Kč

dvojlůžkový pokoj s balkónem (při obsazení 1 osobou) 840 Kč

jednolůžkový pokoj bezbariérový * 840 Kč

Slevy:

Držitelé průkazu ZTP a ZTP/P - 30% sleva

Děti do 6-ti let na samostatném lůžku - 30% sleva

Držitelé CZcard - 10% sleva

Další informace:

Přistýlka: 350,- Kč/osoba/den

Dětská postýlka: 50,- Kč/den

Místní poplatek z pobytu: 10,-Kč/den pouze dospělé osoby

Stravování

Stravování individuálně v restauraci Hotelu Emeran*** dle vlastního výběru z jídelního lístku.


